attuazione della linea di investimento 2.1 “Didattica digitale integrata e formazione alla transizione 

digitale per il personale scolastico” Missione 4 – Componente 1 – del PNRR”, dal quale risulta che 

Codesta Istituzione scolastica è risultata beneficiaria di un finanziamento pari a € 56.956,56  (euro 

cinquantaseimilanovecentocinquantasei/56); 

VISTO  il Decreto-legge n. 121/2021, articolo 10, comma 4: Opzioni di costo semplificate (OCS); 

VISTA  la nota del M.I.M. n. 141549 del 7 dicembre 2023 recante le “Istruzioni operative” per le azioni di 

Formazione del personale scolastico per la transizione digitale (D.M.

[...]

prot. n° 0021540 del 18/02/2024 che costituisce formale autorizzazione all’avvio del progetto e 

contestuale autorizzazione alla spesa; 

DATO ATTO che occorre, pertanto, iscrivere nel Programma Annuale 2024 la somma autorizzata di 

complessivi € 56.956,56  (euro cinquantaseimilanovecentocinquantasei/56); 

Riconosciuta la necessità di provvedere in merito 

DECRETA 

di assumere in programma annuale esercizio finanziario 2024, in fase di realizzazione, il seguente Progetto 

rientrante nell’ambito delle azioni finanziate con il Piano PNRR: 

Codice Nazionale Tipologia dell’Intervento